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VAKFIN GAYESİ   
  

Ġslâmî Ġlimler AraĢtırma Vakfı, değerli âlim, mütefekkir ve araĢtırmacıların yetiĢmesini 

temin etmek, özellikle bunlara çalıĢma imkân ve vasıtalarını sağlamak ve Ġslâmî sahalarda 

gerekli ilmî araĢtırmalar yaptırmak gayesiyle atılmıĢ bir adımdır. 

 

* Ġslâmî ilimlerin her dalında araĢtırma yapmak ve yaptırmak, araĢtırmacılar 

yetiĢtirmek gayesiyle araĢtırma merkezleri kurmak, kütüphaneler tesis etmek, ilim 

adamlarını araĢtırmalar yapmak maksadıyla yabancı ülkelere göndermek, araĢtırma 

bursları vermek, araĢtırmacılara Ġslâmî Ġlimler AraĢtırma Ödülü vermek; 

 

*Yabancı ülkelerde faaliyet gösteren ilmî kuruluĢlarla münasebet kurmak, millî ve 

milletlerarası seminer, kongre ve konferanslar düzenlemek, ilmî toplantılara araĢtırmacı 

göndermek; 

 

*Her seviyede eğitim ve öğretim kurumları, kazanç amacına yönelik olmayan yüksek 

öğretim kurumları ile bunlara bağlı birimlerden birini veya birden fazlasını kurmak, bu 

konularda öğretim görenlere ve doktora yapanlara burslar tahsis etmek; 

 

*Ġlmî konularda hazırlanmıĢ eserleri neĢretmek, kitap teĢhir ve satıĢ yerleri açmak, 

matbaalar tesis etmek, gazete, mecmua ve benzeri yayınlar yapmak; 

 

*Ġslâmî ilimler alanında yapılmıĢ yerli-yabancı araĢtırmaları değerlendirmek, lüzum 

görünenleri Türkçeye tercüme etmek ve yayınlamak. Vakfın gerçekleĢtirdiği ilmî toplantı 

metinlerini diğer yabancı dillere çevirerek neĢretmek; 

 

* Bugünkü medeniyetin meydana gelmesinde ve geliĢmesinde Ġslâm âlimlerinin mevkiini 

ve tesirlerini belirtmek; 

 

* Vakfın amaçlarını gerçekleĢtirmeye destek olmak üzere ve gelir sağlamak amacıyla 

iĢletmeler kurmaktır. 
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Sayı  : 34.2016/01            07 Ocak 2016 
Konu: Toplantıya davet 

 

 

KURUCULAR KURULU TOPLANTISINA 

DAVET 

 

Muhterem Kurucu Üyemiz, 

 

Vakfımızın 2015 yılı mûtad Kurucular Kurulu Toplantısı, 21 Ocak 2016 PerĢembe günü, saat 

l0.
30

'da, KıztaĢı, Kâmil PaĢa Sokak, No.: 5 Fatih-Ġstanbul adresindeki Vakıf Merkezi'nde aĢağıdaki 

gündem dahilinde yapılacaktır. 

Toplantı nisabı sağlanamadığı takdirde 28 Ocak 2016 PerĢembe günü aynı yer ve saatte 

toplanılacaktır.  

TeĢrifinizi rica eder, saygılar sunarım. 

  

 

GÜNDEM: 

1. AçılıĢ, yoklama, Divan Heyeti'nin teĢkili ve genel kurul zabtının divan heyetince 

imzalanmasına yetki verilmesi, 

2. 2015 yılı faaliyet, muhasebe ve murakabe raporlarının okunması ve müzakeresi, 

3. Mütevelli ve Murakabe Heyetlerinin ibrası, 

4. 2016 yılı muhammen bütçesinin okunması, müzakeresi ve kabulü,  

5. Vefat eden kurucunun yerine halefinin seçimi, 

6. Dilek, temenniler ve kapanıĢ. 
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TAKDĠM 
 

Muhterem Kurucularımız! 

Vakfımız, kuruluĢundan bu yana her yılın Ocak ayında Kurucular Kurulu 

toplantılarını yapmıĢtır. Bugün de 2015 yılı Kurucular Kurulu Toplantısını yapmak ve 

Vakfımızın 45.nci kuruluĢ yılını değerlendirmek üzere toplanmıĢ bulunuyoruz. 

Toplantıya baĢlarken öncelikle bugüne kadar vakfımıza hizmeti geçenlere 

Ģükranlarımızı sunuyor, âhirete irtihal eden kurucularımıza rahmet diliyor, hayatta olanlara 

da sıhhat ve afiyetler temenni ediyoruz. 

Geçtiğimiz dönem içinde vakfımız kurucularından hakkın rahmetine kavuĢmuĢ değerli 

kurucularımıza ve özellikle 06 Ocak 2015 tarihinde vefat eden kurucularımızdan merhum 

Selçuk ÖZÇELĠK‟e Cenâb-ı Hakk‟tan rahmet diliyor, aramızdan ayrılan kurucularımızı 

hayırla yâd ediyoruz. 

45 yıldan buyana faaliyetlerini devam ettiren ĠSAV, birçok zorluğu aĢarak 21‟i 

milletlerarası olmak üzere 85 tartıĢmalı ilmî toplantı gerçekleĢtirmiĢ, düzenlenen 

toplantılara yerli ve yabancı yüzlerce âlim davet ederek ağırlamıĢtır.  Bu ilmî faaliyetleri 

halkımıza duyurarak toplumla paylaĢmıĢ, toplantılarda sunulan tebliğ ve müzakereleri 

kitaplaĢtırarak insanlığın hizmetine sunmuĢtur. 

Ayrıca Ġslâmî ilimler sahasında onlarca araĢtırmacı desteklenmiĢ, burslar tahsis 

edilmiĢ, tamamlanan ilmî araĢtırma neticeleri yayınlamıĢtır.  

Vakıf bünyesinde kurulan kütüphanede 7.128 adet Arapça, Ġngilizce ve Türkçe kitap 

mevcut olup bu eserlerin PDF listesi web sitemizde yayınlanarak araĢtırmacıların hizmetine 

sunulmuĢtur.  

“Ġlim rütbesi rütbelerin en yükseğidir” sloganıyla yola koyulan Vakfımız, ilmî 

araĢtırmalara rehberlik etmektedir.  

Vakfımıza bugüne kadar hizmet veren Mütevelli Heyetleri, 1970‟den bu yana Vakıf 

Senedi‟nde belirtilen gayeleri gerçekleĢtirmek için fedakârlıklarda bulunarak önemli 

faaliyetler ifa etmiĢlerdir. Bu hizmetleri daha ileri seviyelere götürme gayretiyle çalıĢan 

Mütevelli Heyetimizin 2015 yılında gerçekleĢtirdiği faaliyetleri sizlere özetle arz ederiz. 
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ĠSLÂMÎ ĠLĠMLER ARAġTIRMA VAKFI‟NIN  

2015 YILI FAALĠYETLERĠ 
 

A- İLMÎ TOPLANTI FAALİYETLERİ 

Malumları olduğu üzere Vakfımız kuruluĢundan bu yana milletlerarası ve millî 

tartıĢmalı ilmî toplantılar tertiplemektedir. Bu toplantılara yurt içi ve yurt dıĢından katılan 

ilim adamları günümüze ıĢık tutacak tebliğler hazırlamakta, halka açık yapılan toplantılara 

iĢtirak edenlere yazılı ve sözlü tartıĢma imkânı sunulmakta, tebliğ, müzakere ve tartıĢmalar 

ile ortaya çıkan sonuçlar bir araya getirilerek yayınlanmaktadır.  

2015 YILINDA YAPILAN İLMÎ TOPLANTILAR 

Sıra TARİH NEV’İ 
 

KONUSU 

81 
24-25 Mayıs 2015 

SAKARYA 

MİLLÎ  

TOPLANTI 

 
İslâm Medeniyetinin Kurucu Nesli SAHABE-II 

-Sahabe ve Rivayet İlimleri 

82 
16-18 Ekim 2015 

GAZİANTEP 
MİLLÎ  

TOPLANTI 

 

Toplumsal Birliğin Güçlendirilmesinde  

DİNÎ SÖYLEMİN ÖNEMİ 

83 
21-22 Kasım 2015 

İSTANBUL 
 

MİLLÎ  

İHTİSAS 

TOPLANTISI 

 
İSLAM DÜŞÜNCESİNİN KURUCU UNSURU 

Usul-i Fıkıh - Kelam  
Tasavvuf – İslam Felsefesi 

84 
18-19-20 Aralık 2015 

İSTANBUL 

MİLLETLER 
ARASI 

TOPLANTI   

Osmanlı Yönetiminde Arap Coğrafyası 
“İdarî, Siyasî ve Sosyal Yapı” 
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I- 2015‟TE YAPILAN MĠLLETLERARASI TARTIġMALI ĠLMÎ TOPLANTILAR: 

I- OSMANLI YÖNETİMİNDE ARAP COĞRAFYASI “İdarî, Siyasî ve Sosyal Yapı” 

İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve İslâmî İlimler Araştırma Vakfı (İSAV) 04-06 

Kasım 2015 tarihlerinde İstanbul Eresin Topkapı Hotel'de “Osmanlı Yönetiminde Arap 

Yarımadası: İdarî, Siyasî ve Sosyal Yapı” konulu milletlerarası ilmî bir toplantı 

tertiplemiş ve toplantıya yurtdışı ve yurtiçinden 22 tebliğci ilim adamı iştirak etmiştir. 

Üç gün boyunca “Osmanlı Döneminde Filistin ve Kudüs”, “Osmanlı Döneminde 

Arap Yarımadası ve Körfez Bölgesi”, “Osmanlı Döneminde Bilad-ı Şam, Mısır ve Kuzey 

Afrika”, “Osmanlı Döneminde Arap Coğrafyasında Toplumsal ve Kültürel Yapı”, 

“Osmanlı Döneminde Çeşitli Yönleriyle Arap Coğrafyası” ve “Osmanlı Döneminde Arap 

Dünyasında Vakıflar”  ana başlıkları altındaki oturumlarda toplam yirmi iki 

akademisyen tebliğ sunmuştur. 

II- 2015 YILINDA YAPILAN TARTIŞMALI İLMÎ TOPLANTILAR: 
I- “ĠSLÂM MEDENĠYETĠNĠN KURUCU NESLĠ SAHABE-II  

     -Sahabe Ve Rivayet Ġlimleri”.  

İslâmî İlimler Araştırma Vakfı ve Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi işbirliğiyle 

25-26 Nisan 2015 tarihlerinde, Sakarya’da “İslâm’ın Kurucu Nesli Sahâbe – Sahâbe ve 

Rivayet İlimleri –“ konulu bir Tartışmalı İlmî Toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Bu toplantıda, “Ashabın Adaletinin Aklî Temelleri”; “İmâmiyye Şîasına Göre 

Sahabenin Adaleti Problemi”; “Bazı Sahâbîlerin Ücret Karşılığı Hadis Uydurduğu 

İddiası”; “Sahabenin Hadis Rivayetine Etki Eden Unsurlar”; “Sahabe Rivayetinde Algıda 

Seçicilik Unsuru: Râfî’ b. Hadîc Örneği”; “Siyer ve Meğâzî Rivayetleri İle Tanınan 

Sahâbîler”; “Sahabe Rivayetlerinin Tarih Usûlü Bakımından Değeri -Buharî Örneği-”; “Bir 

Rivayet Problemi Olarak Tedlisin Sahabe Zamanında İmkânı”; “Bir İsnad Özelliği Olarak 

Sahabenin Tâbîûndan Rivayeti”; “Abdullah İbn Abbas ve Rivayet Bağlamında Hz. 

Peygamber İlişkisi”; “Hadis Rivayetinde Muksirûn Olgusu ve Ortaya Çıkış Sürecindeki 

Etkenler” başlıklı tebliğler sunularak müzâkere edilmiştir. 
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II- Toplumsal Birliğin Güçlendirilmesinde  

DİNÎ SÖYLEMİN ÖNEMİ 

Ġslâmî Ġlimler AraĢtırma Vakfı (ĠSAV) ve Gaziantep Üniversitesi Ġlahiyat Fakültesi iĢbirliği ile 

16-17 Ekim 2015 tarihleri arasında Gaziantep Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde 

“Toplumsal Birliğin Güçlendirilmesinde Dinî Söylemin Önemi” konulu bir Tartışmalı İlmî 

Toplantı gerçekleştirilmiştir.  

Üç gün devam eden toplantıda “Toplumda Birlik ve Beraberliğin Önemi ve Dinî 

Temelleri; Farklı İnanç ve Düşünce Mensuplarıyla Bir Arada Yaşama; Birliği Pekiştiren 

Unsurlar Olarak İbadet ve Diğer Dinî Faaliyetler; Örgün ve Yaygın Din Hizmetlerinde 

Dinî Söylem; Günümüzde Değişen Toplum Hayatı ve Dinî Söylem; Medya ve Sivil 

Toplum Kuruluşlarında Dinî Söylem” ana başlıkları altında konu ele alınmış ve geniş bir 

değerlendirme ile toplantı sona erdirilmiştir. 

 
 

III- 2015 YILINDA YAPILAN TARTIŞMALI İLMÎ İHTİSAS TOPLANTILARI: 

I- İSLAM DÜŞÜNCESİNİN KURUCU UNSURU:  

     Usûl-i Fıkıh, Kelam, Tasavvuf ve İslâm Felsefesi 

14–15 Kasım 2015 tarihlerinde “İslâm Düşüncesinin Kurucu Unsurları: Usûl-i Fıkıh, 

Kelâm, Tasavvuf ve İslâm Felsefesi” konularında Üsküdar Belediyesi Sabahattin Zaim 

Eğitim ve Kültür Merkezi’nde Tartışmalı İlmî İhtisas toplantılarımızın altıncısı 

gerçekleştirilmiş, toplantıda dört tebliğ sunulmuş ve çeşitli üniversitelerimizin İlahiyat 

Fakültelerinde görevli kırk dört bilim adamı tarafından konu müzakere edilmiş, sonunda 

toplantının genel bir değerlendirmesi yapılmıştır. 
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B- YAYIN FAALĠYETLERĠ 

 

04 03 Mart1984 
MİLLÎ 

TOPLANTI 
PARA, FAİZ ve İSLAM İSTANBUL 

71 23-24 Kasım 2012 
MİLLÎ 

TOPLANTI 
Bütün Yönleriyle HAC İSTANBUL 

78 01-04 Haziran 2014 
MİLLÎ İHTİSAS 

TOPLANTISI 

Bugünün İlahiyatı 
Nasıl Olmalı? Sorunlar 

ve Çözümler 

 
KAYSERİ/NEVŞEHİR 

79 07-09 KASIM 2014 
MİLLÎ 

TOPLANTI  
İSLÂM ve SANAT 

 
ANTALYA 

80 
13-14 ARALIK 2014 

 
MİLLÎ 

TOPLANTI  

OSMANLI 
 AHLAK TERBİYECİLERİ 
ve AHLAK TERBİYESİ 

 
DÜZCE 

2015 YILINDA YAYINA HAZIRLANIP BASTIRILAN TOPLANTI METĠNLERĠ 

Bildiğiniz üzere Vakfımızın tertiplemiĢ olduğu Millî ve Milletlerarası TartıĢmalı Ġlmî 

Toplantılarda sunulan tebliğler, toplantı sırasındaki tartıĢmalar, müzakereler TartıĢmalı 

Ġlmî Toplantılar Dizisi adı altında neĢredilmektedir. 2015 yılında bu toplantılardan 

kitaplaĢtırılarak neĢredilenler Ģunlardır: 

1- BÜTÜN YÖNLERĠYLE HAC 

Ġstanbul -2015     1. Baskı,  Ensar NeĢriyat       Ölçü:16x23.5 cm    368 sayfa 

Vakfımızın on dört yıldan bu yana düzenlemekte olduğu Kur‟an ve Tefsir 

AraĢtırmaları toplantılarının  on dördüncüsü “Bütün  Yönleriyle Hac” konusuna tahsis 

edilmiĢ, 23-24 Nisan 2012 tarihlerinde BağlarbaĢı Kültür Merkezi‟nde M. Ü. Ġlahiyat 

Fakültesi ile ortaklaĢa icra edilmiĢti. 

Toplantıda “Yahudilik, Hıristiyanlık vb. Kadim Geleneklerde Hac; “Cahiliye Haccı 

Nasıl Ġslâmî Hacca Evrildi?”; “Haccın Ruhu; Fikrî ve Manevî Boyutu, Hacdaki 

Sembolizm”; “Haccın Hikmetleri, Anlam ve Önemi”; “Hazret-i Peygamber‟in Hac 

Tatbikatı”; “Hac Ġbadetinin UygulanıĢı; Hacca Dair Fıkhî Hükümler”; “Haccın Psikolojisi; 

Sosyal Hayata Etkileri”; “Kur‟ân‟da Haccın Kavramsal Çerçevesi” baĢlıklı tebliğler 

sunulmuĢ, müzakere edilip tartıĢılmıĢtı. ĠĢte bu toplantının kitabı ancak bu sene, 2015 

yılında neĢredilebildi. 

 



 

  
Ġskender PaĢa Mah. Kâmil PaĢa Sokak, No:5 Fatih, KıztaĢı-34080  Ġstanbul, Türkiye 

e-mail: isav@isav.org.tr; isav@isavvakfi.org     Web Site: http://www.isav.org.tr 

Tel: +90 (0212) 523 54 57  -  Faks: +90 (0212) 523 65 37 

 

10 

 

2- “BUGÜNÜN ĠLAHĠYATI NASIL OLMALI? -Sorunlar ve Çözümler-” 

Ġstanbul -2015     1. Baskı,  Ensar NeĢriyat       Ölçü:16x23.5 cm    448 sayfa 

Erciyes Üniversitesi Ġlahiyat Fakültesi ve Vakfımız tarafından müĢtereken tertiplenen 

“Bugünün Ġlahiyatı Nasıl Olmalıdır (Sorunlar ve Çözümleri)” konulu TartıĢmalı Ġlmî Ġhtisas 

Toplantısı 01- 04 Haziran 2014 tarihlerinde, NevĢehir‟de gerçekleĢtirilmiĢti.  

 “Ġlahiyatın Adı ve Amaçları Ne Olmalıdır?”, “ Ġlahiyatın Akademik Yapılanması, 

Bölümleri Ve Anabilim Dalları Nasıl Olmalıdır?”, “Ġlahiyat Lisans Programının 

Değerlendirilmesi", “Öğretim Elemanlarının Niteliğini Artırmak Ġçin Neler Yapılabilir?”, 

“Eğitim AnlayıĢı Nasıl Olmalıdır?”,  “Uzaktan Eğitim ve ĠLĠTAM Uygulamalarının Geleceği 

Nasıl Olmalıdır?” baĢlıklı tebliğlerden oluĢan toplantı metinleri bu eserde bir araya 

getirilerek neĢredilmiĢtir. 

3- “ĠSLAM ve SANAT”  

Ġstanbul -2015     1. Baskı,       Ölçü:16x23.5 cm      840 sayfa 

Akdeniz Üniversitesi Ġlahiyat Fakültesi ile Vakfımız (ĠSAV)‟ın maddî katkılarıyla 07-

09 Kasım 2014 tarihlerinde Antalya‟da tertiplenen “Ġslâm ve Sanat” konulu toplantıda 

bütün sanat dallarındaki izdüĢümlerin keĢfi ile Ġslâm düĢünce tarihi ve coğrafyasında Fıkıh, 

Kelâm ve Tasavvuf ile mimarî, güzel sanatlar, geleneksel sanatlar, Ģiir, edebiyat, musiki ve 

estetik arasındaki bağlantı ve etkileĢimi tesbit edilmeye çalıĢılmıĢ ve toplantı metinleri bir 

araya getirilerek neĢredilmiĢtir. 2000 adet basılan bu eser, üniversitelerimizin sanat tarihi ve 

diğer sanat dallarıyla ilgili bölümlerine ücretsiz olarak gönderilmiĢtir. 

 

4- “OSMANLI AHLÂK TERBĠYECĠLERĠ ve AHLÂK TERBĠYESĠ”: 

Ġstanbul -2015     1. Baskı,  Ensar NeĢriyat       Ölçü:16x23.5 cm    344 sayfa 

Vakfımız, Düzce Üniversitesi Ġlahiyat Fakültesi ve Düzce Müftülüğü ile müĢtereken 06-07 

Aralık 2014 tarihlerinde, Düzce‟de “Osmanlı Ahlâk Terbiyecileri ve Ahlâk Terbiyesi” 

konulu bir ilmî ihtisas toplantısı gerçekleĢtirmiĢti.  

Bu ilmî toplantıda “Kınalızâde Ali Efendi; Mehmet Hâzık Zeynizâde; Ali Kemâl 

Ġkdamcı; Mehmet Said Efendi;  Ali Seydi Bey; Ali Ġrfan Eğribozî; Ahmet Cevat Emre; 

Ahmet Mithat Efendi; M. Sadık Rıfat PaĢa; Ali Rıza Bey; Hüseyin Remzi Miralay; Ahmet 

Hamdi Akseki” konuları ele alınmıĢ; toplantıya katılan ilim adamları, sunulan tebliğleri 

müzakere ederek değerlendirmiĢ ve toplantı metinleri bir araya getirilerek neĢredilmiĢtir.  
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5- “ĠSLÂM MEDENĠYETĠNĠN KURUCU NESLĠ SAHABE-II  

     -Sahabe Ve Rivayet Ġlimleri”.  

Ġslâmî Ġlimler AraĢtırma Vakfı ve Sakarya Üniversitesi Ġlahiyat Fakültesi iĢbirliğiyle 25-26 

Nisan 2015 tarihlerinde, Sakarya’da “İslâm’ın Kurucu Nesli Sahâbe – Sahâbe ve Rivayet İlimleri 

–“ konulu bir TartıĢmalı Ġlmî Toplantı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Bu toplantıda, “Ashabın Adaletinin Aklî Temelleri”; “Ġmâmiyye ġîasına Göre Sahabenin 

Adaleti Problemi”; “Bazı Sahâbîlerin Ücret KarĢılığı Hadis Uydurduğu Ġddiası”; “Sahabenin Hadis 

Rivayetine Etki Eden Unsurlar”; “Sahabe Rivayetinde Algıda Seçicilik Unsuru: Râfî’ b. Hadîc 

Örneği”; “Siyer ve Meğâzî Rivayetleri Ġle Tanınan Sahâbîler”; “Sahabe Rivayetlerinin Tarih Usûlü 

Bakımından Değeri -Buharî Örneği-”; “Bir Rivayet Problemi Olarak Tedlisin Sahabe Zamanında 

Ġmkânı”; “Bir Ġsnad Özelliği Olarak Sahabenin Tâbîûndan Rivayeti”; “Abdullah Ġbn Abbas ve 

Rivayet Bağlamında Hz. Peygamber ĠliĢkisi”; “Hadis Rivayetinde Muksirûn Olgusu ve Ortaya 

ÇıkıĢ Sürecindeki Etkenler” baĢlıklı tebliğler sunularak müzâkere edilmiĢtir. 

6- PARA, FAĠZ ve ĠSLÂM 

Ġstanbul -2015     3. Baskı,  Ensar NeĢriyat       Ölçü:16x23.5 cm    304 sayfa 

Vakfımızın (ĠSAV), 03.03.1984 ve 25-27.05.1984 tarihlerinde vakıf merkezinde 

gerçekleĢtirdiği toplantılarda para, kredi ve faizin kavram, tanım ve tarihçeleri; Ġslâmî 

açıdan para (Altın, gümüĢ, fels ve kâğıt paralar); Ġslâm'da para politikası ve riba yasağı; 

Ġslâm'da ve diğer sistemlerde faiz; Ġslâm'da faiz mefhumu ve unsurları; Madenî para, 

banknot ve kâğıt para mübadelesinde faiz; Ġslâm'da para, kredi, faiz ve enflasyon iliĢkileri, 

günümüzde banka, faiz, kredi sorunları ve Müslüman‟ca tutum arayıĢlar ilmî bir zeminde 

tartıĢılıp müzakere edilmiĢ, para ve faiz konuları, iktisat ilmi ve Ġslâmî prensipler açısından, 

tarihî, teorik ve pratik yönleriyle incelenip tartıĢılmıĢ, toplantı neticeleri 1987 ve 1992 

yıllarında yayınlanmıĢtı. Para, Faiz ve Ġslâm konularında araĢtırma yapanların talepleri 

dikkate alınarak 2015 yılında eserin yeni baskısı yapılmıĢtır. 

7- NAZARĠYAT ve TATBĠKATTA PARA VAKIFLARI  

Ġstanbul -2015    2. Baskı,  Ensar NeĢriyat       Ölçü:16x23.5 cm    384 sayfa 

1996 yılında neĢredilen ve mevcudu kalmayan eser gözden geçirilip tertiplenerek 

yeniden neĢredilmiĢtir. Bu kitapta para vakıfları nazarî ve tatbikî olarak ele alınmıĢ, ġerʻî 

Sicil, Vakıf Tahrir Muhasebe Defterleri ve Fetva Kitapları arasında kayıtlı bulunan nukûd-i 

mevkûfe ile ilgili bilgiler değerlendirilmiĢ ve Ġstanbul Müftülüğü ġer„î Siciller ArĢivi‟ndeki 

4.233 adet Para Vakfına ait Vakfiye Kayıtları Mahkeme ve Sicil Sırasına Göre vakfiye 

listeleri bu baskıda eserin sonuna eklenmiĢtir. 
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C- DİĞER FAALİYETLER 

Vakfımızda ilim adamları ve araĢtırıcıların ihtiyaç duyduğu bazı önemli konularda 

seminer ve kurslar tertiplenmektedir. Her biri, sahasının uzmanı olan ilim adamları 

tarafından yapılan bu seminerlerle araĢtırmacı ilim adamlarının yetiĢtirilmesi 

hedeflenmiĢtir.  

Hâlen devam etmekte olan seminerler Ģunlardır: 

a) Tefsir Dersleri: ĠSAV Mütevelli Heyet BaĢkanı Prof. Dr. Ali ÖZEK ve M. Ü. Ġlahiyat 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat SÜLÜN tarafından haftanın Cumartesi günleri 

Ekim-Haziran ayları arasında yapılmaktadır.  

b) Hadis Dersleri: Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Ġslâmî Ġlimler Fakültesi 

Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Halil Ġbrahim KUTLAY tarafından haftanın Cumartesi 

günleri Ekim-Haziran ayları arasında yapılmaktadır. 

c) Fıkıh Dersleri: Diyanet ĠĢleri BaĢkanlığı Haseki Eğitim Merkezi Emekli Öğretim 

Üyesi hocalarımızdan muhterem Halil GÖNENÇ hocamız tarafından haftanın Cumartesi 

günleri Ekim-Haziran ayları arasında yapılmaktadır.  

d) Kelâm Dersleri: 29 Mayıs Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ġlyas ÇELEBĠ 

hocamız tarafından haftanın Cumartesi günleri Ekim-Haziran ayları arasında 

yapılmaktadır.  

D- BURSLAR 

Artan burs talepleri karĢısında burs adetlerinin artırılması için gayret 

gösterilmektedir.  

Vakfımız hem ilim adamı yetiĢtirmek, hem de araĢtırılması gereken bazı konuları 

araĢtırmak, araĢtırmacı eleman yetiĢtirmek ve ilmî faaliyetleri desteklemek üzere 2015 

yılında 96 lisans talebesine burs vermiĢtir. 

Arz ederiz. 

 

Ġslâmî Ġlimler AraĢtırma Vakfı Mütevelli Heyeti: 

Prof. Dr. Ali ÖZEK,  Prof. Dr. Salih TUĞ,  Prof. Dr. Mahmut KAYA,  Prof. Dr. Bedreddin 

ÇETĠNER,  Mehdi SUNGUR,  Sabri ÖZPALA,  Ahmet YILDIZ 
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ĠSLÂMÎ ĠLĠMLER ARAġTIRMA VAKFI'NIN  

2015 YILI BĠLANÇOSU 
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ĠSLÂMÎ ĠLĠMLER ARAġTIRMA VAKFI'NIN  

2015 YILI GELĠR-GĠDER TABLOSU 

 
ĠSLÂMÎ ĠLĠMLER ARAġTIRMA VAKFI'NIN  

2015 YILI KESĠN BÜTÇESĠ 

 

1000 VAKIF GELĠRĠNĠN 1/3'ĠNĠ 

 

147.259,98        5000 KĠRA GELĠRLERĠ 

 

211.190,00    

          GEÇMEYEN HARCAMALAR 

  

          5200 Kira 211.190,00    

 
     1110 Yönetim ve Ġdame Giderleri 147.259,98    

  

                    

  

     
   9000 BAĞIġ GELĠRLERĠ 

 

233.919,79    

2000 BÜRÜT GELĠR.2/3'ĠNDEN AZ 

 

316.619,07              9200 ġartsız Bağ. 228.726,79    

 
          OLMAY.VAK.AMAÇ.YÖN.HARC. 

  

          Diğer Gelirler 5.193,00    

 

     
DÖNEM NET ZARARI 

 
18.769,26    

     2400 AMAÇ YÖNEL.DĠĞ.HARC.        316.619,07    

  

DÖNEM NET GĠDER 

FAZLASI 18.769,26    

 
       2410 Ġlmî AraĢtırma Bursu 150.400,00    

     
       2430 Ġlmî Toplantı Masrafları 140.723,48    

  

  

  
       2440 Kütüphane Giderleri 8.760,32    

  

  

  
       2460 Diğer Giderler 16.735,27    

  

  

  

    

463.879,05      

 
463.879,05    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


